
 

 

 

 

Antidopingplan för IFK Halmstad 

Datum: 2021-06-09 
 

Vi vill att: 

 Vinnaren ska kunna glädja sig över en ärlig seger. 

 Förloraren ska kunna känna sig trygg i att ha förlorat i ärlig kamp. 

 Åskådaren ska vara förvissad om att resultatet inte är en följd av 

förbjudna medel och metoder. 

 Idrott ska vara fysiskt och psykiskt välgörande vilket den inte är med 

doping. 

 IFK Halmstad skall vara helt fritt från doping och vi skall bedriva en 

naturlig och hälsosam träning helt utan droger.  

 

 

Handlingsplan 
Handlingsplanen är uppdelad i både förebyggande och akuta åtgärder. 
 
Förebyggande: 

 

 Styrelsen i föreningen ansvarar för åtgärder kring antidoping genomförs. 

Kontaktpersoner i styrelsen nås via: kansliet@ifkhalmstad.se 

 Vi informerar klubbens ledare/tränare om gällande antidopingplan. 

 Klubbens ledare/tränare gör kunskapstestet på vaccineraklubben.se. 

 Ledare/tränare genomför e-utbildningen Ren vinnare. 

 Vi delar ut foldrarna ”Tänk efter Före” och ”Dopingkontroll” till våra aktiva. 

 Vi uppmanar klubbens tävlingsidrottare att göra kunskapstestet på 

vaccineraklubben.se. Vi uppmanar även föräldrar till aktiva under 18 år att göra 

utbildningen. 

 Vi ålägger vissa tävlingsidrottare att göra e-utbildningen Ren Vinnare 

 Vi informerar klubbens medlemmar om antidopingplanen. 

 Vi informerar om klubbens antidopingplan på hemsida och i andra 

sammanhang, t ex för kommun, sponsorer och andra samarbetspartners. 

 Vi uppdaterar hemsidan med grundläggande antidopinginformation genom att 

utgå från lathunden på vaccineraklubben.se. 

 Vi marknadsför att vi har vaccinerat oss genom att beställa ett diplom som  vi 

sätter upp i våra lokaler. 

 Vi sprider antidopingbudskapet genom att beställa affischer från Antidoping 

Sverige som vi sätter upp i våra lokaler. 

https://www.vaccineraklubben.se/


 

 

 
Akut: 

 

 Vid misstanke om doping eller om ett dopingfall skulle inträffa kallar 
representant från styrelsen som ingår i föreningens krisgrupp till dialog direkt 
med den misstänkte (och dess målsman om den aktive är under 18år).  

 
 Om misstanken om dopning bedöms som allvarlig stängs den aktive av från 

träning och tävling i avvaktan på utredning. Vid utredningsfall tar föreningen 
hjälp av expertis från Svenska Friidrottsförbundet om inte föreningen innehar 
tillräcklig kunskap.  

 
 Allt sker under strikt sekretess och fallet blir tidigast känt när idrottsutövaren 

själv går ut med information eller stängs av under utredning.  
 
 Vi stöttar i första hand medlem under dopingutredningen tills alla fakta är 

klarlagda. När slutgiltig dopingdom fällts tas lämpliga åtgärder fram av 
antidopingansvarig och styrelse utifrån dombeslut och Svenska 
Friidrottsförbundets rekommendationer.  


